

J W

A _

IT COMPANY

JWA Spółka Akcyjna

RAPORT KWARTALNY (IV kwartał 2019)
01.10.2019 - 31.12.2019

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 30 kwietnia 2018 r.) „*Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*”.

SPIS TREŚCI

1.	Wprowadzenie	3
1.1.	Podstawa sporządzenia raportu okresowego za 4 kwartał 2019 r	3
1.2.	Podstawowe informacje o Spółce JWA SA	3
1.2.1.	Dane spółki	3
1.2.2.	Zarząd	4
1.2.3.	Rada Nadzorcza	4
2.	Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2019 roku	5
2.1.	Bilans sporządzony przez Emitenta	5
2.2.	Dane finansowe z rachunku zysków i strat	10
2.3.	Zestawienie zmian w kapitale własnym	11
2.4.	Rachunek przepływów pieniężnych	11
2.5.	Informacja dotycząca prognoz	12
3.	Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego	12
4.	Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji a także inf. Zarządu o istotnych wydarzeniach	16
4.1.	Inwestycje poczynione przez Emitenta	16
4.2.	Obsługa kredytu bankowego oraz leasingów	16
5.	Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji	17
6.	W przypadku gdy spółka tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych - wskaz.	17
7.	Istotne dokonania lub niepowodzenia, czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki	17
7.1.	Odpisy obniżające wynik finansowy w 4 kwartale 2019r	17
7.2.	Zmiana członków Rady nadzorczej oraz Zarządu Emitenta	17
7.3.	Ograniczenia w komunikacji z Emitentem	18
7.4.	Memorandum dotyczące czynu nieuczciwej konkurencji	18
7.5.	Aktualizacja strategii Emitenta	18
7.6.	Zmiana adresu Emitenta	18
8.	Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Spółka obejmował w obszarze rozwoju prowadzenia działalności	18
9.	Struktura akcjonariatu	19
10.	Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez spółkę JWA SA w przeliczeniu na pełne etaty	19
11.	Oświadczenie Zarządu spółki JWA SA w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego	19

1. Wprowadzenie

1.1. Podstawa sporządzenia raportu okresowego za IV kwartał 2019 r.

Niniejszy raport kwartalny JWA S.A. za okres od 01.10.2019 r. – 31.12.2019 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

W bieżącym okresie sprawozdawczym spółka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe JWA S.A. za okres od 01.10.2019 r. – 31.12.2019 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych.

Sprawozdanie finansowe zawiera dane Spółki JWA S.A. za IV kwartał 2019 roku i obejmuje okres od 01 października do 31 grudnia 2019 roku oraz dane porównawcze za okres od 01 października do 31 grudnia 2018 roku, bilans sporządzony przez Emitenta lecz przed badaniem przez biegłego a także dane finansowe narastająco w bieżącym roku obrotowym oraz roku poprzednim.

Elementy sprawozdania finansowego zaprezentowane w niniejszym raporcie okresowym zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

Dane finansowe, o ile nie wskazano inaczej, wyrażone zostały w złotych (PLN).

1.2. Podstawowe informacje o Spółce JWA S.A.

1.2.1. Dane Spółki

Nazwa Spółki	JWA S.A.
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	00-867 Warszawa
Adres:	Atrium Centrum, al. Jana Pawła II 27
Strona www:	www.jwa.com.pl
Telefon:	(+48) 22 118 90 33
E-mail:	kontakt@jwa.com.pl
Statystyczny numer identyfikacyjny REGON:	302555141
Numer identyfikacji podatkowej NIP:	7822564519
Numer KRS:	0000612542

Notowane instrumenty finansowe Emitenta

Seria	A
ISIN	PLJWASA00013
liczba akcji notowanych	4 000 000
liczba akcji ogółem	4 000 000
wartość nominalna 1 akcji	0,10 zł
data pierwszego notowania	2016-07-25
Rynek	NewConnect
Rodzaj rynku	ASO GPW

Podstawę prawną dla utworzenia i prowadzenia działalności przez Emitenta stanowią przepisy Kodeksu Spółek Handlowych i Statutu Spółki. JWA S.A. powstała wskutek przekształcenia spółki JWA sp. z o.o. w spółkę akcyjną. Rejestracja zmiany formy prawnej Emitenta nastąpiła 13 kwietnia 2016 roku.

Od 2015 roku spółka prowadzi działalność informatyczną.

1.2.2. Zarząd

Zarząd jest jednoosobowy. W dniu 19.12.2019 ze stanowiska Prezesa Zarządu Spółki odwołano Panią Annę Nowicką-Balą, na stanowisko Członka Zarządu w dniu 19.12.2019 powołany został Pan Andrzej Umel.

1.2.3. Rada Nadzorcza

Zgodnie ze Statutem Emitenta Rada Nadzorcza składa się z pięciu członków a kadencja Rady Nadzorczej trwa cztery lata. Kadencja Rady Nadzorczej upływa dla wszystkich jej członków w dniu 18 grudnia 2023 roku. Na dzień 31.12.2019 roku i na dzień publikacji raportu, skład Rady Nadzorczej prezentował się następująco:

1. Pan Artur Kurowicki – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
2. Pan Mariusz Matusiak – Członek Rady Nadzorczej,
3. Pan Oktawian Oźminkowski - Członek Rady Nadzorczej,
4. Pan Robert Płużyczka - Członek Rady Nadzorczej,
5. Pani Ewa Najdek - Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 19.12.2019 ze składu Rady Nadzorczej odwołano następujące osoby:

1. Pani Violetta Midro – Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
2. Pan Krzysztof Nowicki – Członek Rady Nadzorczej,
3. Pani Leszek Bala - Członek Rady Nadzorczej,
4. Pani Monika Wrzesień - Członek Rady Nadzorczej,
5. Pani Agnieszka Domeracka - Członek Rady Nadzorczej.

2. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2019 roku

2.1. Bilans sporządzony przez Emitenta

Tabela 1 – Bilans (wszystkie kwoty podane w złotych)

Aktywa Stan na:		31.12.2019	31.12.2018
A	Aktywa trwałe	1 347 021,22	962 710,36
I	Wartości niematerialne i prawne	155 697,50	666 716,69
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2	Wartość firmy		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	155 697,50	666 716,69
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	229 961,38	288 544,67
1	Środki trwałe	229 961,38	288 544,67
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
	c) urządzenia techniczne i maszyny	26 069,13	43 591,03
	d) środki transportu	112 708,38	143 447,01
	e) inne środki trwałe	91 183,87	101 506,63
2	Środki trwałe w budowie		
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3	Od pozostałych jednostek		
IV	Inwestycje długoterminowe	950 095,34	0,00
1	Nieruchomości		
2	Wartości niematerialne i prawne		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	950 095,34	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		
c)	w pozostałych jednostkach	950 095,34	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki	950 095,34	
	4) inne długoterminowe aktywa finansowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 267,00	7 449,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 267,00	7 449,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B	Aktywa obrotowe	780 623,90	2 750 230,99
I	Zapasy	240 765,17	762 360,85
1	Materiały		
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	240 765,17	672 360,85
4	Towary	0,00	90 000,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	162 266,74	516 264,64
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	1) do 12 miesięcy		
	2) powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	1) do 12 miesięcy		
	2) powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3	Należności od pozostałych jednostek	162 266,74	516 264,64

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	54 834,02	292 435,24
	1) do 12 miesięcy	54 834,02	292 435,24
	2) powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	61 799,72	762,91
c)	inne	45 633,00	223 066,49
d)	dochodzone na drodze sądowej		
III	Inwestycje krótkoterminowe	368 146,93	1 181 486,20
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	368 146,93	1 181 486,20
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki		
	4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	367 839,62	575 000,17
	1) udziały lub akcje		
	2) inne papiery wartościowe		
	3) udzielone pożyczki	367 839,62	575 000,17
	4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	307,31	606 486,03
	1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	307,31	606 486,03
	2) inne środki pieniężne		
	3) inne aktywa pieniężne		
2	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 445,06	290 119,30
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D	Udziały (akcje) własne	17 400,00	
	Aktywa razem (suma pozycji A, B, C i D)	2 145 045,12	3 712 941,35

Pasywa Stan na:		31.12.2019	31.12.2018
A	Kapitał (fundusz) własny	1 206 577,67	2 279 761,45
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	400 000,00	400 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	979 761,45	574 615,46
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną		
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	900 000,00	900 000,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne	900 000,00	900 000,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI	Zysk (strata) netto	-1 073 183,78	405 145,99
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	938 467,45	1 433 179,90
I	Rezerwy na zobowiązania	12 428,00	40 345,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 428,00	40 345,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa		
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II	Zobowiązania długoterminowe	367 001,04	111 272,26
1	Wobec jednostek powiązanych		
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w		
3	Wobec pozostałych jednostek	367 001,04	111 272,26
a)	kredyty i pożyczki	306 811,09	
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe	60 189,95	111 272,26
d)	zobowiązania wekslowe		
e)	inne		
III	Zobowiązania krótkoterminowe	548 538,41	1 120 312,64

1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	1) do 12 miesięcy		
	2) powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	1) do 12 miesięcy		
	2) powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	548 538,41	1 120 312,64
a)	kredyty i pożyczki	153 322,06	527 074,90
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe	57 794,82	57 794,82
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	282 574,60	316 188,64
	1) do 12 miesięcy	282 574,60	316 188,64
	2) powyżej 12 miesięcy		
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f)	zobowiązania wekslowe		
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	48 127,16	206 762,40
h)	z tytułu wynagrodzeń	64,07	
i)	inne	6 655,70	12 491,88
4	Fundusze specjalne		
IV	Rozliczenia międzyokresowe	10 500,00	161 250,00
1	Ujemna wartość firmy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	10 500,00	161 250,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	10 500,00	161 250,00
	Pasywa razem (suma pozycji A i B)	2 145 045,12	3 712 941,35

2.2. Dane finansowe z rachunku zysków i strat

Tabela 2 – Wybrane dane z rachunku zysków i strat – wariant porównawczy

Wartość na dzień	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2019 31.12.2019	01.10.2018 31.12.2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.723.662,10	3.961.448,65	122.800,80	1.399.578,65
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1.723.662,10	3.961.448,65	122.800,80	1.399.578,65
II. Zmiana stanu produktów	-	-	-	-
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	2.032.965,44	3.441.171,68	259.340,28	1.037.106,77
I. Amortyzacja	245.809,71	120.330,49	81.807,87	54.096,17
II. Zużycie materiałów i energii	30.449,99	36.197,30	4.415,58	18.862,88
III. Usługi obce	1.425.187,18	2.795.290,67	98.012,22	833.323,74
IV. Podatki i opłaty, w tym:	761,61	10.269,99	-	3.865,75
- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	247.764,31	410.240,11	52.326,12	113.081,31
VI. Świadczenia na rzecz pracowników	32.414,27	39.099,68	3.269,71	5.352,66
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	50.578,37	29.743,44	19.508,78	8.524,26
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C. Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	-309.303,34	520.276,97	-136.539,48	362.471,88
D. Pozostałe przychody operacyjne	12.407,80	49,90	12.319,75	0,69
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10.747,25	-	10.747,25	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Inne przychody operacyjne	1.660,55	49,90	1.572,50	0,69
E. Pozostałe koszty operacyjne	895.902,94	69.943,62	895.901,45	39.159,91
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	30.781,72	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	895.901,45	39.157,89	895.901,45	39.157,89
III. Inne koszty operacyjne	1,49	4,01	-	2,02
F. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1.192.798,48	450.383,25	-1.020.121,18	323.312,66
G. Przychody finansowe	142.359,45	92.000,17	142.359,45	50.737,15
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	72.238,90	34.669,11	72.238,90	-6.593,91
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	70.120,55	57.331,06	70.120,55	57.331,06
H. Koszty finansowe	54.479,75	28.473,43	17.434,56	15.277,14
I. Odsetki, w tym:	54.474,87	28.404,93	17.434,56	15.272,93
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	4,88	68,50	-	4,21
I. Zysk/Strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-1.104.918,78	513.909,99	-895.196,29	358.772,67
J. Podatek dochodowy	-31.735,00	108.764,00	-31.735,00	84.387,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L. Zysk/Strata netto (I-J-K)	-1.073.183,78	405.145,99	-863.461,29	274.385,67

2.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Tabela 3 - Wybrane dane z zestawienia zmian w kapitale własnym

		01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2019 31.12.2019	01.10.2018 31.12.2018
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	2.279.761,45	1.874.615,46	2.070.038,97	2.005.375,78
Ia.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2.279.761,45	1.874.615,46	2.070.038,97	2.005.375,78
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1.206.577,67	2.279.761,45	1.206.577,67	2.279.761,45
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	1.206.577,67	2.279.761,45	1.206.577,67	2.279.761,45

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych

Tabela 4 - Wybrane dane z rachunku przepływów pieniężnych

		01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.10.2019 31.12.2019	01.10.2018 31.12.2018
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	-1.073.183,78	405.145,99	-863.461,29	274.385,67
II.	Korekty razem	1.385.553,63	532.584,13	791.244,99	433.123,05
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	312.369,85	937.730,12	-72.216,30	707.508,72
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	1.207.322,23	216.568,46	911.822,23	0,00
II.	Wydatki	2.004.454,18	1.329.227,09	970.000,00	90.000,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-797.131,95	-1.112.658,63	-58.177,77	-90.000,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	549.603,51	527.074,90	0,00	0,00
II.	Wydatki	671.020,13	47.185,93	53.309,49	395.037,44
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-121.416,62	479.888,97	-53.309,49	-395.037,44
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	-606.178,72	304.960,46	-183.703,56	222.471,28
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-606.178,72	304.960,46	-183.703,56	222.471,28
F.	Środki pieniężne na początek okresu	606.486,03	301.525,57	184.010,87	384.014,75
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym:	307,31	606.486,03	307,31	606.486,03

2.5. Informacja dotycząca prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu kwartalnego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami prawa oraz zgodnie z polityką rachunkowości Spółki. Przyjęte zasady rachunkowości przy sporządzaniu raportu kwartalnego spełniają wymogi zasady ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości. Rachunek Zysków i Strat sporządza się w wariantcie porównawczym. Bilans sporządza się metoda pełną. Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:

Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 rok
Patenty, licencje, znaki firmowe	2 lata
Oprogramowanie komputerowe	2 lata
Inne wartości niematerialne i prawne	5 lat

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez dane wartości niematerialne i prawne.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych.

Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W przypadku prawa wieczystego użytkowania gruntu przez cenę nabycia rozumie się cenę nabycia prawa od osoby trzeciej/ nadwyżkę pierwszej opłaty nad opłatą roczną w przypadku, gdy prawo zostało odpłatnie nabyte od gminy/ wartość godziwą prawa na moment jego wprowadzenia do ksiąg rachunkowych w przypadku, gdy prawo uzyskano nieodpłatnie na podstawie decyzji administracyjnej. Grunty wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Przeszacowanie ma miejsce na podstawie odrębnych przepisów. Wynik przeszacowania odnoszony jest na kapitał z aktualizacji wyceny. Po sprzedaży lub likwidacji środka trwałego, kwota pozostała w kapitale z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy roku obrotowego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności, lub przez krótszy z dwóch okresów: ekonomicznej użyteczności lub prawa do używania.

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3.500,00 tysięcy złotych odnoszone są jednorazowo w koszty.

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez ten środek trwały.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

Inwestycje w jednostki podporządkowane i inne inwestycje długoterminowe

Inwestycje w jednostki zależne, w jednostki współzależne oraz w jednostki stowarzyszone są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości.

Pozostałe inwestycje długoterminowe są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości.

Trwała utrata wartości udziałów w jednostkach podporządkowanych i innych inwestycji długoterminowych jest szacowana na każdy dzień bilansowy. Wartość bilansowa takich aktywów jest każdorazowo poddawana przeglądowi w celu stwierdzenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych.

Inne inwestycje krótkoterminowe (z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych)

Inne inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych, wyceniane są według ceny nabycia.

Skutki wzrostu lub obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych wycenionych według cen (wartości) rynkowych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości początkowej tych instrumentów finansowych. Aktywa finansowe są wprowadzane do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia transakcji. Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

Kategoria		Sposób wyceny
1.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej
2.	Pożyczki udzielone i należności własne	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej, wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty
3.	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat
4.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat

Wartość godziwa instrumentów finansowych stanowiących przedmiot obrotu na aktywnym rynku ustalana jest w odniesieniu do cen notowanych na tym rynku na dzień bilansowy. W przypadku, gdy brak jest notowanej ceny rynkowej, wartość godziwa jest szacowana na podstawie notowanej ceny rynkowej podobnego instrumentu, bądź na podstawie modelu wyceny uwzględniającego dane wejściowe pochodzące z aktywnego obrotu regulowanego bądź też z wykorzystaniem innych metod estymacji powszechnie uznanych za poprawne.

Pochodne instrumenty finansowe nie będące instrumentami zabezpieczającymi są wykazywane jako aktywa albo zobowiązania przeznaczone do obrotu.

Należności krótko- i długoterminowe

Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych pozycja środki pieniężne składa się z gotówki w kasie oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako działalność inwestycyjna.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Jeżeli akcje obejmowane są po cenie wyższej od wartości nominalnej, nadwyżka ujmowana jest w kapitale zapasowym. W przypadku wykupu akcji, kwota zapłaty za akcje obciąża kapitał własny i jest wykazywana w bilansie w pozycji „akcje”.

Wyłacone w trakcie roku obrotowego zaliczki na dywidendy są wykazywane w księgach rachunkowych i w bilansie jako podział zysku dokonany w ciągu roku obrotowego.

Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Zobowiązania finansowe, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym instrumenty pochodne, są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

Odroczony podatek dochodowy

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i zobowiązań a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych, chyba że rezerwa na odroczony podatek dochodowy powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie ma wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową.

Rezerwa na podatek odroczony tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów w jednostkach współzależnych, z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy i kwoty odwracających się różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty, chyba że aktywa z tytułu odroczonego podatku powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową.

W przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu udziałów w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów w jednostkach współzależnych, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczonego podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana.

Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

4. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji a także informacja Zarządu o istotnych wydarzeniach

4.1. Inwestycje poczynione przez Emitenta

Emitent w 4 kwartale 2019r otrzymał zwrot pożyczki w gotówce w kwocie 779 tys. zł od osoby blisko związanej z ówczesnym Zarządem Emitenta a następnie udzielił w dniu 12.11.2019 r. pożyczki w gotówce w kwocie 940 tys. zł osobie fizycznej bez ustanowienia zabezpieczeń spłaty pożyczki. Termin spłaty pożyczki ustalony został przez Strony na koniec roku 2021, a pierwsza spłata miała nastąpić w miesiącu styczniu 2020. Zarząd ponadto informuje, że Emitent udzielił w roku 2018 dwóch pożyczek tej samej osobie fizycznej, z których jedna została spłacona w całości w roku 2019, a termin spłaty drugiej pożyczki przypada na dzień 30.03.2020 r. przy czym w dniu 18.12.2020 r. Emitent dokonał wypłaty kolejnej transzy pożyczki w kwocie 30 tys. zł zwiększając tym samym jej wysokość. W wyniku powyższych działań Emitent znalazł się w trudnej sytuacji finansowej ponieważ stan wolnych środków na koniec grudnia 2019 r. wynosił zaledwie kilkaset złotych, co uniemożliwiało regulowanie bieżących jak również zaległych zobowiązań. W tym stanie rzeczy Zarząd w pierwszych dniach stycznia podjął natychmiastowe działania aby renegotjować warunki umowy pożyczki w kwocie 940 tys. zł ze skutkiem pozytywnym i podpisał w dniu 15.01.2020 r. aneks do umowy pożyczki, który wyznaczył nowe terminy spłat poszczególnych rat pożyczek oraz skrócił maksymalnie termin spłaty całej pożyczki do końca grudnia 2020 roku.

Pomimo zawarcia aneksu do umowy pożyczki w dniu 15.01.2020 r., poszczególne raty pożyczki spłacane są niezgodnie z dotychczasowymi ustaleniami oraz umową.

Zarząd podjął działania mające na celu uzyskanie opinii oraz oceny prawnej opisanych powyżej działań związanych z zawartymi pożyczkami. Wyniki tej oceny Zarząd niezwłocznie przedstawi Radzie Nadzorczej Emitenta.

4.2. Obsługa kredytu bankowego oraz leasingów

Emitent posiada aktywną umowę kredytową z Alior Bankiem S.A. z okresem spłaty do 22.12.2022 r. Wysokość kredytu pozostającego do spłaty na dzień 31.12.2019 r. wyniosła 460 133,15 zł. W 4 kwartale 2019 r Emitent

obsługiwał kredyt nieterminowo a opóźnienia w spłacie rat kredytowych były kilkudniowe. Zarząd Emitenta dokonał analizy spłaty raty kredytowej w listopadzie 2019 r. Rata kredytu przypadająca na dzień 12.11.2019 r (dzień w którym Emitent udzielił pożyczki o której mowa powyżej) została w pełni uiszczona z opóźnieniem, tj. w dniu 21.11.2019 r. Zarząd Emitenta informuje, iż nieregularne i nieterminowe regulowanie zobowiązań wobec Alior Banku SA może skutkować wypowiedzeniem umowy kredytu.

Emitent posiadał na dzień 31.12.2019 r. pięć aktywnych umów leasingowych: na 4 samochody osobowe oraz na wyposażenie kawiarni i restauracji. Obsługa leasingów samochodowych w 4 kwartale 2019 była niepełna i nieregularna co skutkowało zajęciem przez windykatorów 2ch aut w miesiącu styczniu 2020 r, natomiast obsługa leasingu dotyczącego wyposażenia kawiarni przebiegała prawidłowo.

5. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Nie dotyczy.

6. W przypadku gdy spółka tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych - wskazanie przyczyn niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Nie dotyczy.

7. Istotne dokonania lub niepowodzenia, czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki

7.1. Odpisy obciążające wynik finansowy w 4 kwartale 2019r

W okresie 4 kwartału 2019 Emitent dokonał odpisów serwisów/aplikacji/projektów należących do Emitenta a które w całym roku 2019 nie wygenerowały żadnych przychodów, co obligowało Zarząd Emitenta do dokonania odpisów w aktualnych wartościach księgowych. Łączna wysokość odpisów wyniosła: 895 901,45 PLN i są to następujące serwisy/projekty:

spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów Gra Zaginiony
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów Polskie Marki
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów RetroAge
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów aplikacja dbamobliskich
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów aplikacja przyjdźtu
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów platformy usługowe
spisanie w straty produktów nieprzynoszących dochodów THE AHOY
prawa autorskie serwis "czy się kręci"
prawa autorskie i prawo do korzystania z domeny www.chmiurio.pl
prawa autorskie do serwisu www.scrumeasy.eu
prawa do marki i aplikacji Sówka Nocne Przejazdy
prawa do marki i aplikacji Sówka i Sówka Kierowca

7.2. Zmiana członków Rady Nadzorczej oraz Zarządu Emitenta

W dniu 19.12.2019 r. na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, dokonano zmian w składzie Rady Nadzorczej Emitenta. Odwołano wszystkich dotychczasowych członków RN i powołano nowych w składzie wskazanym w. pkt. 1.2.3. Rada Nadzorcza w nowym składzie odbyła pierwsze posiedzenie w dniu

19.12.2019 r. na którym odwołała dotychczasowy Zarząd Emitenta i powołała nowy Zarząd Emitenta. Zarząd przejął pełną dokumentację Emitenta w formie fizycznej w dniu 02.01.2020 r.

7.3. Ograniczenia w komunikacji z Emitentem

Zarząd powziął informację w miesiącu styczniu 2020 r, iż dziennik korespondencji przychodzącej nie był dotychczas prowadzony. Z powyższych względów powstały pewne utrudnienia w sprawnym wykonywaniu bieżących czynności Zarządczych oraz sprawnej komunikacji z Emitentem.

7.4. Memorandum dotyczące czynu nieuczciwej konkurencji

W 4 kwartale 2019 r Emitent zlecił kancelarii prawnej K2 Legal Korboński i Partnerzy Kancelaria Radców Prawnych Spółka partnerska, wykonanie oceny sytuacji prawnej i ewentualnych roszczeń Emitenta względem Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. w związku z pominięciem Emitenta, jako podwykonawcy i wykorzystania zasobów osobowych podwykonawcy Emitenta. W dniu 16 grudnia 2019 r Emitent otrzymał memorandum prawne przygotowane przez ww. kancelarię, z którego wynika, że w ocenie sporządzającego opinię stan faktyczny w sprawie daje podstawy do przyjęcia, iż mogło dojść do zabronionego czynu nieuczciwej konkurencji. Zarząd Emitenta informuje, że prowadzenie nieuczciwej konkurencji wobec Emitenta zagrożone jest karą umowną (w tym konkretnym przypadku) w wysokości 770 000zł. Zarząd Emitenta analizuje obecną sytuację.

7.5. Aktualizacja strategii Emitenta

W dniu 6 grudnia 2019 roku Zarząd Emitenta dokonał aktualizacji strategii na lata 2020-2022, która określa m.in. uzyskanie przez Emitenta statusu Małej Instytucji Płatniczej co zostało opisane w pkt. 8. Zarząd pracuje obecnie nad nową strategią działania, która będzie uwzględniała obecną sytuację Emitenta oraz przedstawi możliwości rozwoju na najbliższe miesiące. Zarząd przedstawi Radzie Nadzorczej opracowaną nową strategię dla Emitenta, a następnie po ówczesnym zaakceptowaniu, niezwłocznie upubliczni akcjonariuszom.

7.6. Zmiana adresu Emitenta

Z dniem 31.12.2019r wygasła umowa na najem lokalu przy ul. E. Schroegera 90/B ze spółką Dlaczemu sp. z o.o. Zarząd podjął decyzję o nieprzedłużaniu umowy najmu i zmianie adresu Emitenta. Nowym adresem Emitenta od lutego 2020 roku jest następujący adres:

Atrium Centrum, al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, telefon: 22 118 90 33

8. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Spółka obejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W dniu 6 grudnia 2019 roku Zarząd Emitenta dokonał aktualizacji strategii na lata 2020-2022, która określa m.in. uzyskanie przez Emitenta statusu Małej Instytucji Płatniczej („MIP”) po wcześniejszym uzyskaniu wpisu do prowadzonego przez KNF rejestru dostawców usług płatniczych i wydawców pieniądza elektronicznego. Rozszerzenie działalności Emitenta o MIP umożliwi skuteczne wdrożenie m.in. projektu Sqter oraz rozbuduje portfolio oferowanych przez Spółkę usług. W ocenie Zarządu uzyskanie statusu MIP wpłynie istotnie na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

9. Struktura akcjonariatu

Struktura akcjonariatu Spółki JWA S.A. ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień 31 grudnia 2019 roku, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Tabela 5 - Struktura akcjonariatu - stan na dzień 31 grudnia 2019 roku.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na WZ
Dzietczenia Krzysztof	799.999	0,10 zł	20,00%	20,12%
Kurowicki Artur	476.591	0,10 zł	11,91 %	11,99%
Chojnacki Jacek	200.000	0,10 zł	5,00 %	5,03%
JWA S.A.	24.000	0,10 zł	0,60 %	-
Pozostali akcjonariusze (poniżej 5% głosów na WZ)	2.499.410	0,10 zł	62,49 %	62,86%
Razem	4.000.000		100,00%	100,00%

W dniu 9 października 2019 roku Emitent otrzymał zawiadomienie od akcjonariusza Pana Artura Kurowickiego („Akcjonariusz”), informujące o zwiększeniu stanu posiadania akcji powyżej progu 10% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki w wyniku transakcji nabycia 219.245 akcji Spółki przeprowadzonej w dniu 4 października 2019 roku, po czym w dniu 16 października 2019 roku akcjonariusz Artur Kurowicki wniósł o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, które odbyło się dnia 19.12.2019 roku.

W dniu 16 grudnia 2019 roku Emitent powziął informację od Maryan Ortynski o zmniejszeniu udziału Zawiadamiającego w kapitale zakładowym Emitenta i ogólnej liczbie głosów w Spółce poniżej progu 5%.

W dniu 15 listopada 2019 roku Pan Jacek Chojnacki osiągnął próg 5% w kapitale zakładowym Emitenta i ogólnej liczbie głosów w Spółce.

Powyższa tabela 5 uwzględnia strukturę akcjonariatu po opisanych zmianach.

10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez spółkę JWA S.A. w przeliczeniu na pełne etaty.

W okresie objętym niniejszym raportem Emitent zatrudniał jedną osobę na pełen etat. Umowa o pracę została rozwiązana za porozumieniem stron z dniem 23.12.2019 roku.

11. Oświadczenie Zarządu spółki JWA S.A. w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego.

Zarząd Spółki JWA S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne dane finansowe i dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Spółkach. Odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki JWA S.A. oraz jej wynik finansowy opracowany na podstawie przekazanych Zarządowi dokumentów.

 Andrzej Umel
 Prezes Zarządu